Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie,

por meio dos setores competentes, a esta Casa de Leis, em tempo hábil, o extrato da

conta do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, Agência 0257,

Conta 0000193186, desde janeiro de 2023 até o presente momento. Envie também a

conta investimento atrelada a conta mencionada acima.

Além disso, solicita também informações de onde foi gasto o valor de quase

1 milhão de reais da conta do FNDE.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de setembro de 2023

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 213/2023

Recebido em 18/09/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
18/09/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..